w INTERNACIONAL ESPANA SENIOR IND. FEMENIN

REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF

Fecha Listado: 12/02/2012
Hora Listado: 17:37:11

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Campo Sur)

Clasificacion final scratch individual

POS JUGADOR CLUB
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10

13

16

18
19

24
27
28
30

31
32

35

39

42
43
44

46

51
52
53

56

MARIA CASTILLO DOLAGARAY LAS PALMAS
MARIA DE ORUETA PEMARTIN VILLA DE MADRID
ROCIO RUIZ DE VELASCO COLAS  C.PUERTA HIERRO
TITA MCCART

LAURENCE NOLTE

MILAGROS YANES HERREROS
MARTA ESTANY BUFILL

DIANE WILLIAMS

ANN DURLOW

MINNA KAARNALAHTI

VICKI THOMAS

SHEENA MCELROY

VIVECA HOFF

LIESBETH VAN DOMMELEN
NEELTJE GOOSSENS

PAMELA WILLIAMSON

TERESA CASAS SELVAS
CATALINA CASTILLEJO ORIOL
EMY GARZON LOPEZ

SILVIA VALLI

CRISTINA MARSANS ASTORECA
MAGDA RUTTEN

BIRGITTA LJUNG

SIENE DRESSELHUYS
VALERIE HASSETT

EVA HILDEBRAND

CHRISTINA BIRKE

RUTH LINLEY

JANE REES

CAROL WILD

MERCEDES MAURA ANDREU
JOKE HEHENKAMP

PAULINE WALSH

RENEE HENNUS

LESLEY JOHNSTON
MARIE-JOSE GROENEWOUD
MARIA TORRENS VALLHONRAT
AGNETA LINDQUIST

JENNIFER MACK

SYLVIA QUIJANO GONZALEZ
BARBARA WOODHAM
FRANCESCA CHRISTILLIN
CRISTINA EULATE CABANYES
CECILIA LANDELIUS

BEATRIZ JUANCO SIMON C.JARAMA RACE
MAR CORCOSTEGUI PARDO DE SA ARTXANDA
SUE PENFOLD

FRANCOISE COLMANT
NICOLETTA CACCIATORE
SUSAN PENMAN

RITA DAVIDSON

M. DOLORES SOLER LUJAN
ANDREA STOCKDALE

JULIE COOPER

DENISE RICHARDS

HELEN FAULDS

CRISTINA SUELVES FIGUEROA

TENERIFE
CERDANA

SOTOGRANDE

R.C.EL PRAT
C.PUERTA HIERRO
C.PUERTA HIERRO

C.PUERTA HIERRO

C.PUERTA HIERRO

R.C.EL PRAT

LA MORALEJA

C.PUERTA HIERRO

EL BOSQUE CLUB

C.PUERTA HIERRO

(ASC: SB)

HEX NVH EDA S Cat Hpu

1,8
-0,1
4.1
2,4
3,7
3,5
4.1
3,0
6,4
0,3
0,6
3,0
3,0
4.4
3,5
5,0
57
1,4
4,5
2,8
3,0
5,8
3,1
43
5,9
47
3,6
3,0
1,5
4,0
43
3,6
4,0
5,2
6,0
54
6,7
45
6,0
47
5,1
2,3
7,8
5,1
42
3,2
5,9
43
6,6
6,0
7,0
11,6
5,6
5,5
5,0
5,0
5,9

1,3

3,9
2,5

3.4
4,0
3,1
5,8
0,4
0,7
3,1
3,1

3,6

55
1,5
4,6
29
3,1

3,2
4.4
6,0

3,7
3,1
1,6
4,1
4.4
3,7
4.1
5,3
6,1
5,5
6,8
46
6,1
438
5,2
2,4
7,9
5,2
43
3,3
6,0
4.4
6,7
6,1
7.1

57
5,6
5,1
5,1
6,0
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FECHA: 12/02/2012 CODIGO: MM0112011
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13

81
76
79
81
81
79
80
86
82
87
86
83
85
84
82
83
82
80
86
84
84
83
82
89
86
83
89
86
85
87
90
93
91
86
96
93
93
87
92
87
86
91
96
95
90
95
94
93
93
92
91
93
100
99
91
96
95

23

72
83
82
81
81
84
84
80
84
81
82
85
84
85
87
87
88
91
86
88
88
89
90
84
87
90
85
89
90
89
87
85
87
92
83
86
86
92
88
93
94
90
87
89
94
90
91
92
92
93
95
94
89
90
98
94
95

22Vuelta
32 42 TOT

153
159
161
162
162
163
164
166
166
168
168
168
169
169
169
170
170
171
172
172
172
172
172
173
173
173
174
175
175
176
177
178
178
178
179
179
179
179
180
180
180
181
183
184
184
185
185
185
185
185
186
187
189
189
189
190
190
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Campo Sur)

Clasificacion final scratch individual

POS JUGADOR CLUB

59
60

62
63
64

66

68

71
72
73
74

76
77
78
79
80

M?.EUGENIA MUNOZ JAUREGUIA  ESCORPION
ANKI HERMANSSON

BARBRO REHNQVIST
ESPERANZA AGUIRRE GIL DE BI
SUZANNE CADDEN

NICOLETTE VAN DER BIJL
EMANUELA GUMIRATO
DUTERTRE HELENE

LARAINE HAGUE

ANN BURGAZ

VALERIE SHANNON

MARLENE STENBERG-OLSSON
EWA SJOLIN

JOURDE BARBARA

KARIN BACKSTEDT

CECILIA GEJROT

M LUISA RUIZ RODERO

GLORIA CRAVOTTO

MONICA SARACHO BELAUSTEGUIG NEGURI
CASILDA CASTILLEJO ORIOL REAL PINEDA
BOUTAHCHICHT KHADIJA FATNA

CARMEN VALLS-TABERNER MUNNE R.C.EL PRAT
AURELIA BASAGOITI GARCIA-TU LA MORALEJA

LA MORALEJA

(ASC: SB)

LICENC.DE HONOR

HEX NVH EDA S Cat Hpu

9,7
3,9
7,6
6,8
5,0
8,9
4,0
3,5
4.4
7,8
7,0
9,0
7,2
4,1
10,1
10,0
9,0
7,8
9,0
3,6
3,7
6,1
7,2

9,8
4,0
7,7
6,9
5,1
9,0
41
3,6
4,5
7,9
7,1
9,1
7,3
4,2
10,0
10,1
9,1
7,9
9,1
3,7
3,8
6,2
7,3
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1a

92
94
98
96
98
101
101
96
97
93
98
97
93
102
110
105
107
104
98

2a

98
97
94
96
95
93
94
99
99
103
99
100
104
97
90
96
95
98
105

22Vuelta
32 42 TOT

190
191
192
192
193
194
195
195
196
196
197
197
197
199
200
201
202
202
203
Ret
Ret
Ret
Ret



